
                                       Uchwała Nr XXVII.161.2021 
                                        Rady  Gminy w Potworowie 
                                         z dnia  03 września  2021 
 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2021r.poz. 1372) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy  w Potworowie uchwala, 

 co następuje: 
                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2021  

Nr XXII.132.2020 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29grudnia 2020r 

  -Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 95.571,00 

  -Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 95.571,00 

                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 22.924.371,10 

z tego:   

a) bieżące w kwocie 22.774.371,10 

b) majątkowe w kwocie 150.000,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 23.345.399,10 

z tego: 

a)bieżące w kwocie 21.931.638,10 

b)majątkowe w kwocie 1.413.761,00 

Zmianie ulega tabela Nr2  do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 do niniejszej 
uchwały.                                                        
                                               § 3                                                                
Zmianie ulega Załącznik  nr 1  do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2021r. z 

budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych ”  zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  
                                                         § 4  

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                            Milczarski  Bogdan 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy w Potworowie nr XXVII.161.2021 z dnia 03.09.2021r 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 95.571,00 w tym 

 zwiększenie z tytułu: 
 -sprzedaż składników majątkowych –działek kwota 100.000,00 

- promocja szczepień przeciw COVID-19 kwota 10.000,00 

- wypłata dodatków dla pracowników socjalnych za prace w terenie-2.353,00 

Zmniejszenie z tytułu: 

-dotacja z NFOŚiGW na usuwanie odpadów z folii rolniczych kwota 16.782,00  

2.Zwiększa się wydatki o kwotę 95,571,00 na wydatki bieżące zgodnie z otrzymanymi 
decyzjami pismami oraz przeniesienie  wydatków w celu zabezpieczenia prawidłowej 
realizacji budżetu zgodnie z obowiązująca klasyfikacją budżetową. 
Zwiększenie dotacji dla GBP o kwotę 3.000,00 oraz dotacji dla OSP z terenu gminy o kwotę 
4.700,00 

 

    

 


